[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                           г. Весьегонск

25.11.2014                                                                                                                        № 24
	Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством на территории муниципального образования Тверской области «Весьегонский район»

В соответствии со ст. 34 Земельного кодекса Российской Федерации,
Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством на территории муниципального образования Тверской области «Весьегонский район»  (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Весьегонского района от 29.06.2007 № 263 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством на территории муниципального образования Весьегонский район»
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Весьегонская жизнь».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

                  Глава района                                                                      А.В. Пашуков
_89723380.doc
[image: image1.png]